
Akcja Adwokatura przeciwko przemocy - termin
zgłoszeń mija 17 listopada

Adwokatura włącza się w kampanię 16 dni Akcji przeciwko przemocy ze względu na
płeć.
Od 25 listopada (Międzynarodowy Dzień Przeciw Przemocy Wobec Kobiet) do 10
grudnia (Dzień Praw Człowieka) przeprowadzona zostanie akcja edukacyjna
#Adwokaturaprzeciwkoprzemocy, której celem jest przeciwdziałanie zjawisku
przemocy.
Termin przesyłania przez adwokatów i aplikantów adwokackich zgłoszeń udziału w
akcji przedłużono do 17 listopada.

 

Akcja skierowana jest do uczniów i uczennic klas VII-VIII szkół podstawowych oraz liceów i zostanie
przeprowadzona w całym kraju, przez adwokatki, adwokatów, aplikantki i aplikantów adwokackich z
24 izb adwokackich, którzy edukować będą młodzież na temat:

przemocy w rodzinie
przemocy rówieśniczej
dyskryminacji

Organizatorem akcji jest Naczelna Rada Adwokacka i działające przy niej Komisje: Komisja Praw
Człowieka, Komisja ds. Równego Traktowania, Zespół ds. Kobiet, Komisja Edukacji Prawnej oraz
Komisja Wizerunku, a koordynatorkami akcji na szczeblu ogólnopolskim są adwokatki: Katarzyna
Golusińska – przewodnicząca Komisji ds. Równego Traktowania oraz Natalia Klima-Piotrowska –
przewodnicząca Komisji Praw Człowieka

Adwokaci oraz aplikanci adwokaccy, którzy chcą wziąć udział w akcji, mogą zgłosić się do izbowych
koordynatorów do dnia 17 listopada 2023 r.:

 

 

ORA Białystok:  dw. Anna Jaczun, mail:  ajaczun@adwrp.pl
ORA Bielsko-Biała: adw. Magdalena Stec, mail: magda.stec@stec.info.pl 
ORA Bydgoszcz: adw. Ewa Czerska, mail:  ewa.czerska@adwokatura.pl
ORA Częstochowa: adw. Adam Kasperkiewicz, mail: adwokat.kasperkiewicz@gmail.com
ORA Gdańsk: adw. Jan Suchanek, mail: jan.suchanek@kancelaria-ssw.pl
ORA Katowice: adw. Tomasz Gurdek, mail: tomasz.gurdek@gmail.com
ORA Kielce: adw. Piotr Zięba, mail: adwokat.zieba@gmail.com
ORA Koszalin: adw. Kinga Dagmara Siadlak, mail: kancelaria.siadlak@gmail.com
ORA Kraków: adw. Katarzyna Frankiewicz-Burda, mail: adwokatkfb@gmail.com
ORA Lublin: adw. Diana Estreich-Florkowska, mail: estreich.d@gmail.com
ORA Łódź: adw. Piotr Nowakowski, mail: piotr.nowakowski@kancelaria-
nowakowski.com
ORA Olsztyn: adw. Joanna Dowgiłłowicz, mail: jdowgillowicz@op.pl / 
joanna.dowgillowicz@adwokaci-spolka.pl
ORA Opole: adw. Amelia Zembaczyńska, mail: amelia@zembaczynska.pl
ORA Płock: adw. Przemysław Mieczykowski, mail: adwokat@mieczykowski.pl
ORA Poznań: adw. Katarzyna Golusińska, mail: k.golusinska@dgip.pl
ORA Radom: adw. Marcin Kaczmarek, mail: kaczmarek.adw@gmail.com
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ORA Rzeszów: adw. Beata Woś, mail: beatkawos@wp.pl
ORA Siedlce: adw. Michał Ciszewski, mail: ciszewski.law@gmail.com
ORA Szczecin: adw. Agnieszka Aleksandruk-Dutkiewicz, mail: 
agnieszkaaleksandruk@poczta.onet.pl
ORA Toruń: adw, Mateusz Chudziak, mail: m.chudziak@chw-adwokaci.com
ORA Wałbrzych: adw. Katarzyna Bugaj-Koterba, mail: kbk@bugaj-adwokaci.pl
ORA Warszawa: adw. Tymoteusz Paprocki, mail: tymoteusz.paprocki@tpaprocki.pl
ORA Wrocław: adw. Kamila Mrozek, mail: adw.kamila.mrozek@outlook.com
ORA Zielona Góra: adw. Anna Pawlikowska, mail:  annpawlik@poczta.onet.pl
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